[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1506/2017

Ementa: Informações sobre alvará concedido para comércio ambulante no Município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

		A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Quantos alvarás foram concedidos ao comércio ambulante, de janeiro deste exercício até a presente data?
2- Enviar relatório detalhado com data de expedição do alvará, contendo:
Nome do permissionário
Especificação do ramo de trabalho
Local de atuação

 Justificativa:
		Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora.
									Valinhos, 30 de agosto de 2017.

					 ______________________
					        Mônica Morandi						                    							Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1506

/

2017

Ementa: Informações sobre alvará

concedido para comércio ambulante no

Município.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e

nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer

que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

-

Quantos alvarás foram concedidos

ao comércio ambulante,

de

janeiro dest

e exercício até a

presente data?

2

-

Enviar relatório detalhado com data de expedição do alvará,

contendo:

Nome do permissionário

Especificação do ramo de trabalho

Local de atuação

Justificativa:

Este requerimento visa cumprir a função fiscaliz

adora desta

Vereadora.

Valinhos, 30 de agosto de

2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1506 / 2017     Ementa: Informações sobre alvará  concedido para comércio ambulante no  Município.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores         A Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e  nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer  que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:   1 -   Quantos alvarás foram concedidos   ao comércio ambulante,   de  janeiro dest e exercício até a  presente data?    2 -   Enviar relatório detalhado com data de expedição do alvará,  contendo:   Nome do permissionário   Especificação do ramo de trabalho   Local de atuação       Justificativa:          Este requerimento visa cumprir a função fiscaliz adora desta  Vereadora.                     Valinhos, 30 de agosto de   2017.                     ______________________                      Mônica Morandi                                                Vereadora